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AGENDA 

Overleg algemeen bestuur 16 december 2021 
 

Algemeen 

Vergadertijd: Van 15.00 tot 17.00 uur 

Locatie: Regio Gooi en Vechtstreek, Burgemeester de Bordesstraat 80 

Zaal: Naarden- & Muiderbergzaal (begane grond) 

Contactpersoon: Marlies van der Linden 

E-mail: m.vanderlinden@regiogv.nl  

Vertrouwelijk Nee 

Kenmerk: 21.0007685 

 
Van 14.00 tot 15.00 uur vindt de aandeelhoudersvergadering Vervoer BV plaats. Hiervoor ontvangt u 
een week voor de vergadering een separate agenda. De leden van de raad van advies worden voor 
deze vergadering uitgenodigd. Na een kennismaking vindt hun benoeming plaats.  
 
Agenda 

Punt Onderwerp Doel Wie Tijd Bijlage 

1.  Opening en mededelingen  
a. Terugblik Heidag 18 

november  
b. Overzicht bezwaarschriften 

GAD  
c. Mededeling vanuit PFHO 

CERT 
 

Bespreken Allen 15.00  

2.  Vaststellen agenda 16 
december  
 

Vaststellen Allen 15.10  

3.  Vaststellen verslag  
a. Algemeen bestuur 7 oktober 

2021 
 

Vaststellen Allen 15.13  
21.0006922 

4.  Ingekomen/verzonden stukken 
a. Management letter 
b. Reactie op management 

letter 
 

Kennisnemen Allen  15.15  
21.0007620 
21.0007675 

 

 Samenwerking (boven)regionaal    

5.  Benoeming lid dagelijks bestuur 
F.G.J. Voorink 
a. Oplegger 
b. Voorstel 
c. Besluit  

 

Vaststellen M. van der 
Linden 

15.20  
 

21.0008056 
21.0008057 
21.0008060 

 

6.  Weesp 
a. Voorstel  
b. Matrix met frictiekosten 
c. Ontwerpbesluit vaststelling 

uittreedsom Weesp 
d. Statusnotitie 23 augustus 
e. Verslag voorbereidend 

bestuurlijk overleg 
f. DVO Veilig Thuis 
g. DVO Inkoop & 

Contractbeheer 

Vaststellen I. Meuwese 15.25  
 

21.0007986 
21.0005763 
21.0005108 

 
21.0005108 
21.0005872 

 
21.0005381 
21.0005990 
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h. DVO GAD + Bijlage 
 

i. Overeenkomst betaling 
regioconservator 

j. DVO Visit Gooi&Vecht 
k. Brief BW VO en MO 
l. Ontwerp 

schadevaststellingsovereen
komst 

m. Advies fiscaliteit rond de 
schadebepaling 

 

 
21.0003526 
21.0005994 

 
 

21.0008043 
 

21.0008044 
21.0007828 
21.0005902 

 
21.0008357 

7.  Verlengen overeenkomst 
verwerking restafval GAD 
(PMD) 
a. Oplegger 
b. Voorstel 
c. Raadsinformatiebrief 

 

Vaststellen B. Rebel 15.40  
 
 

21.0007841 
21.0007842 
21.0007843 

8.  Duurzame Meerjaren 
Onderhoudsplan Regiokantoor 
2020 - 2054 
a. Oplegger 
b. Voorstel  
c. AB-besluit  

 

Vaststellen I. Meuwese 16.00  
 
 

21.0007582 
21.0007581 
21.0007584 

 Uitvoering     

9.  Trekkerschap Naarden buiten 
de Vesting en Verder met 
Vesting Muiden 
a. Oplegger 
b. Voorstel  

Vaststellen M. van der 
Linden 

16.05  
 
 

21.0008123 
21.0008121  

 

 P&C cyclus     

10.  Begrotingswijzigingen nav 
zienswijzen op Regiobegroting 
2022 
a. Oplegger 
b. AB besluit 
c. Reactie op zienswijzen 

Regiobegroting 2022 
d. BW 2022-00A GAD 
e. BW 2022-00B 

Regioconservator 
f. BW 2022-00C Zorg- en 

veiligheidshuis 

Vaststellen S. von dem 
Borne 

16.10  
 
 

21.0007818 
21.0008166 
21.0004564 

 
21.0007944 
21.0007945 

 
21.0007948 

11.  Begrotingswijzigingen Weesp 
a. Oplegger 
b. AB Besluit 
c. BW Visit Gooi & Vecht 
d. BW Jeugd en Gezin 
e. BW RBL 

Vaststellen S. von dem 
Borne 

16.15  
21.0008168 
21.0008167 
21.0007956 
21.0007957 
21.0007958 

12.  Begrotingswijzigingen 
centrummiddelen 
a. Oplegger 
b. AB besluit  
c. BW meerkostenregeling 

Vaststellen S. von dem 
Borne 

16.20  
 

21.0008170 
21.0008169 
21.0007820 
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sociaal domein 
d. BW circulaire 

centrumgemeenten 
e. BW subsidie aanpak dak- en 

thuisloosheid 

 
21.0007959 

 
21.0008016 

13.  Dienstverleningsovereenkomst
en 2021 
a. Oplegger 
b. DVO aanpak 

jeugdwerkloosheid 
c. DVO verzuimregistraties 

voortgezet onderwijs 
d. DVO SUWI 
e. DVO contractbeheer 

inburgering 
f. BW aanpak 

jeugdwerkloosheid 
g. BW verzuimregistraties 

voortgezet onderwijs 
h. BW SUWI 
i. BW contractbeheer 

inburgering 
j. Besluit algemeen bestuur  

 

Vaststellen S. von dem 
Borne 

16.25  
 

21.0008142 
21.0008074 

 
21.0007899 

 
21.0008140 
21.0006924 

 
21.0007961 

 
21.0007962 

 
21.0008305 
21.0006934 

 
21.0008139 

14.  Intern controleplan, financiële 
verordening en controleprotocol 
a. Oplegger 
b. Intern controleplan Regio 

Gooi en Vechtstreek 
c. Controleprotocol  
d. Financiële verordening 
 

Vaststellen S. von dem 
Borne 

16.30  
 

21.0008113 
21.0005585 

 
21.0004553 
21.0005584 

15.  Kaderbrief 
a. Oplegger 
b. Kaderbrief 

 

Vaststellen S. von dem 
Borne 

16.35  
21.0007793 
21.0007651 

16.  Begrotingswijziging 2021-10 
a. Begrotingswijziging 
b. Besluit  
NB. Nog geen zienswijzen 
ontvangen 
 

Vaststellen S. von dem 
Borne 

16.45  
21.0006437 
21.0006358 

 Communicatie     

17.  Communicatie terug- en 
vooruitblik 
 

Bespreken M. 
Mansfeld 

16.50  

18.  Actualiteiten en rondvraag 
 

Bespreken Allen  16.55  

 
 


